
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                    
Portaria n. 106/2013 

 
                                          FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda 
com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve: 
1 - Designar a servidora SIRLENE DE SOUZA, RG n. 30.421.180-1 PR, 
auxiliar de saneamento, para desempenhar as funções de RESPONSÁVEL 
PELA VIGILÂNCIA AMBIENTAL.  

Publique-se. 
Siqueira Campos, 10 de abril de 2013. 
 
 
Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


